粤财农〔2018〕127 号

有关地级以上市财政局，省水利厅，省农垦总局，省国有林场和

森林公园管理局：

根据财政部《大中型水库移民后期扶持基金项目资金管理办

法》、《财政部关于下达 2018 年大中型水库移民后期扶持资金预

算的通知》（财农〔2018〕60 号）和《财政部关于下达 2018 年

大中型水库移民后期扶持基金预算的通知》（财农〔2018〕61 号），

经商省水利厅，现将 2018 年大中型水库移民后期扶持资金、基

金下达给你们，具体金额、支出科目、经济分类科目详见附件。

此次下达各地级市资金包括安排给财政省直管县（市）部分，

请于收文后及时下达资金，切实加快预算执行（其中安排中林集

广东省财政厅文件

- 1 -

团雷州林业局有限公司资金由湛江市按程序转拨），并加强资金监

管，不得挤占、截留或挪用，确保专款专用。年终请按要求统一

编列决算。

附件：2018 年中央大中型水库移民后期扶持资金（第二批）

安排表

广东省财政厅

2018 年 8 月 15 日

- 2 -

单位：元

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济科目 金额 备注

合计 738,590,000.00

各省直部门合计 38,465,600.00

  广东省水利厅小计 197 1,680,000.00

    广东省水库移民工作局 197017 后期扶持政策实施工作专项补助
2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

1,680,000.00

    30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 1,680,000.00

  广东省林业厅小计 199 760,000.00

    广东省国有林场和森林公园管理局 199017 后期扶持政策实施工作专项补助
2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

60,000.00

    30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 60,000.00

    广东省国有林场和森林公园管理局 199017 项目资金 2082202 基础设施建设和经济发展 700,000.00

30399 其他对个人和家庭的补
助

50999 其他对个人和家庭的补
助

700,000.00

  其他预算单位小计 800 36,025,600.00

    广东省农垦总局 800302001 后期扶持政策实施工作专项补助
2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

130,000.00

    30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 130,000.00

    广东省农垦总局 800302001
补助2018年跨省自主搬迁至我省和本
省补登移民后期扶持补助

2082202 基础设施建设和经济发展 315,600.00

30399 其他对个人和家庭的补
助

50999 其他对个人和家庭的补
助

315,600.00

    广东省农垦总局 800302001 项目资金 2082202 基础设施建设和经济发展 35,580,000.00

30399 其他对个人和家庭的补
助

50999 其他对个人和家庭的补
助

35,580,000.00

各市合计 700,124,400.00

  广州市小计 601 12,302,400.00

    广州市 601001 项目资金
2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

11,840,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

11,840,000.00

    广州市 601001 后期扶持政策实施工作专项补助
2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

460,000.00

附件

-

3

-

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济科目 金额 备注

51301 上下级政府间转移性支
出

460,000.00

    广州市 601001
补助2018年跨省自主搬迁至我省和本
省补登移民后期扶持补助

2082202 基础设施建设和经济发展 2,400.00

51301 上下级政府间转移性支
出

2,400.00

  珠海市小计 603 1,230,000.00

    珠海市 603001 项目资金
2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

1,080,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

1,080,000.00

    珠海市 603001 后期扶持政策实施工作专项补助
2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

150,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

150,000.00

  汕头市小计 604 8,470,000.00

    汕头市 604001 项目资金
2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

8,260,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

8,260,000.00

    汕头市 604001 后期扶持政策实施工作专项补助
2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

210,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

210,000.00

  佛山市小计 605 1,330,600.00

    佛山市 605001 项目资金
2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

1,120,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

1,120,000.00

    佛山市 605001 后期扶持政策实施工作专项补助
2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

210,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

210,000.00

    佛山市 605001
补助2018年跨省自主搬迁至我省和本
省补登移民后期扶持补助

2082202 基础设施建设和经济发展 600.00

51301 上下级政府间转移性支
出

600.00

  韶关市小计 606 33,917,800.00

    韶关市 606001 项目资金
2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

33,190,000.00

-

4

-

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济科目 金额 备注

51301 上下级政府间转移性支
出

33,190,000.00

    韶关市 606001 后期扶持政策实施工作专项补助
2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

660,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

660,000.00

    韶关市 606001
补助2018年跨省自主搬迁至我省和本
省补登移民后期扶持补助

2082202 基础设施建设和经济发展 67,800.00

51301 上下级政府间转移性支
出

67,800.00

  河源市小计 607 108,004,200.00

    河源市 607001 项目资金
2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

107,360,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

107,360,000.00

    河源市 607001 后期扶持政策实施工作专项补助
2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

640,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

640,000.00

    河源市 607001
补助2018年跨省自主搬迁至我省和本
省补登移民后期扶持补助

2082202 基础设施建设和经济发展 4,200.00

51301 上下级政府间转移性支
出

4,200.00

  梅州市小计 608 46,654,800.00

    梅州市 608001 项目资金
2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

45,950,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

45,950,000.00

    梅州市 608001 后期扶持政策实施工作专项补助
2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

550,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

550,000.00

    梅州市 608001
补助2018年跨省自主搬迁至我省和本
省补登移民后期扶持补助

2082202 基础设施建设和经济发展 154,800.00

51301 上下级政府间转移性支
出

154,800.00

  惠州市小计 609 70,340,000.00

    惠州市 609001 项目资金
2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

32,660,000.00

-

5

-

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济科目 金额 备注

51301 上下级政府间转移性支
出

32,660,000.00

    惠州市 609001 后期扶持政策实施工作专项补助
2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

610,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

610,000.00

    惠州市 609001
新增新建大中型水库农村移民后期扶
持补助

2082201 移民补助 730,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

730,000.00

    惠州市 609001 项目资金 2082202 基础设施建设和经济发展 36,340,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

36,340,000.00

  汕尾市小计 610 38,970,000.00

    汕尾市 610001 后期扶持政策实施工作专项补助
2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

370,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

370,000.00

    汕尾市 610001 项目资金 2082202 基础设施建设和经济发展 38,600,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

38,600,000.00

  东莞市小计 611 9,534,000.00

    东莞市 611001 后期扶持政策实施工作专项补助
2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

100,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

100,000.00

    东莞市 611001
补助2018年跨省自主搬迁至我省和本
省补登移民后期扶持补助

2082202 基础设施建设和经济发展 84,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

84,000.00

    东莞市 611001 项目资金 2082202 基础设施建设和经济发展 9,350,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

9,350,000.00

  中山市小计 612 60,000.00

    中山市 612001 后期扶持政策实施工作专项补助
2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

60,000.00

-

6

-

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济科目 金额 备注

51301 上下级政府间转移性支
出

60,000.00

  江门市小计 613 27,820,000.00

    江门市 613001 后期扶持政策实施工作专项补助
2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

490,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

490,000.00

    江门市 613001 项目资金 2082202 基础设施建设和经济发展 27,330,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

27,330,000.00

  阳江市小计 614 27,080,000.00

    阳江市 614001 后期扶持政策实施工作专项补助
2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

400,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

400,000.00

    阳江市 614001 项目资金 2082202 基础设施建设和经济发展 26,680,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

26,680,000.00

  湛江市小计 615 132,626,200.00

    湛江市 615001
后期扶持政策实施工作专项补助（含
雷林局6万元）

2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

750,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

750,000.00

    湛江市 615001
补助2018年跨省自主搬迁至我省和本
省补登移民后期扶持补助

2082202 基础设施建设和经济发展 13,826,400.00

51301 上下级政府间转移性支
出

13,826,400.00

    湛江市 615001 项目资金（含雷林局174.98万元） 2082202 基础设施建设和经济发展 118,049,800.00

51301 上下级政府间转移性支
出

118,049,800.00

  茂名市小计 616 65,410,000.00

    茂名市 616001 后期扶持政策实施工作专项补助
2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

540,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

540,000.00

    茂名市 616001 项目资金 2082202 基础设施建设和经济发展 64,870,000.00

-

7

-

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济科目 金额 备注

51301 上下级政府间转移性支
出

64,870,000.00

  肇庆市小计 617 17,637,800.00

    肇庆市 617001 后期扶持政策实施工作专项补助
2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

430,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

430,000.00

    肇庆市 617001
补助2018年跨省自主搬迁至我省和本
省补登移民后期扶持补助

2082202 基础设施建设和经济发展 7,800.00

51301 上下级政府间转移性支
出

7,800.00

    肇庆市 617001 项目资金 2082202 基础设施建设和经济发展 17,200,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

17,200,000.00

  清远市小计 618 44,010,000.00

    清远市 618001 后期扶持政策实施工作专项补助
2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

520,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

520,000.00

    清远市 618001 项目资金 2082202 基础设施建设和经济发展 43,490,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

43,490,000.00

  潮州市小计 619 9,311,600.00

    潮州市 619001 后期扶持政策实施工作专项补助
2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

240,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

240,000.00

    潮州市 619001
补助2018年跨省自主搬迁至我省和本
省补登移民后期扶持补助

2082202 基础设施建设和经济发展 21,600.00

51301 上下级政府间转移性支
出

21,600.00

    潮州市 619001 项目资金 2082202 基础设施建设和经济发展 9,050,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

9,050,000.00

  揭阳市小计 620 30,695,000.00

    揭阳市 620001 后期扶持政策实施工作专项补助
2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

520,000.00

-

8

-

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济科目 金额 备注

51301 上下级政府间转移性支
出

520,000.00

    揭阳市 620001
补助2018年跨省自主搬迁至我省和本
省补登移民后期扶持补助

2082202 基础设施建设和经济发展 75,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

75,000.00

    揭阳市 620001 项目资金 2082202 基础设施建设和经济发展 30,100,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

30,100,000.00

  云浮市小计 621 14,720,000.00

    云浮市 621001 后期扶持政策实施工作专项补助
2130321 大中型水库移民后期扶持专
项支出

370,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

370,000.00

    云浮市 621001 项目资金 2082202 基础设施建设和经济发展 14,350,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

14,350,000.00

-

9

-

抄送：财政部、水利部，财政部驻广东省财政监察专员办事处。

广东省财政厅办公室 2018 年 8 月 15 日印发

- 10 -